

JINDAL VIDYA MANDIR, VINAYAKWADI
A.Y. 2017-18 (CIRCULAR NO: 167)
ANNUAL DAY FUNCTION 2017-18
I TO X

Date: 24th November 2017

Dear Parents,

Good wishes & Greetings

With the blessing of the Almighty, it gives us immense pleasure to announce the date for 7th JVM Annual Day Function. JVM is planning to host the event on 27th January 2018 i.e. Saturday with the theme "INCREDIBLE INDIA".

The school timing only for the participant is extended for 1 $\frac{1}{2}$ hrs from 18th December 2017 i.e. Monday till the date 23rd December 2017 i.e. Saturday.

Please note the extended timing for practice will be as follows:

Class I to II : 12:30 to 2:00 pm

Class III to VIII : 2:30 to 4:00 pm

Class IX & X : only on Saturday & Sundays.

The practice will also continue on Saturday i.e. 23rd December 2017 from 9:00am to 1:00pm.

Annual Day Fee (including Makeup, Costumes, Choreography, accessories etc. charges) will be 500/- per participant.

Instructions for the practice at JVM from 18th December 2017 to 23rd December 2017

1. Students who have availed for school transport drop service will be provided after the practice. All those who have not availed please arrange your transport according to the practice timing.

2. The children must carry extra tiffin, water bottle and napkin with them.

To ensure the success of any school function, the support of the parents is a very valuable component. The school staff tries its level best to ensure that every child gets its due share of lime light but unforeseen circumstances might hinder the best intentions. Please consider the following and continue to extend your whole hearted support to your child and school.

Please fill the consent slip and submit it to the class teacher on or before 27th November 2017 if you want your ward to participate in the program.

●
Annual Day Incharge

TG.
Aca.coordinator

YS
Supervisor

Principal
24/11/17

THIS IS TO BE FILLED BY PARENT

Consent Form

I, Mr/ Mrs. _____, the parent of _____ requesting to register my child's name, who is in grade _____ for annual day function 2017-18. I have also noted the extended school timing for the annual day practice.

Parent's sign

NAME:
CONTACT NO:

ईश्वर के आशीर्वाद के साथ हमें यह सुचित करते हुए हर्ष होता है कि जिंदल विद्या मंदिर का सातवा वार्षिक दिवस समारोह " अतुल्य भारत" २७ जनवरी २०१८ को आयोजित किया जा रहा है। अतः सहभागियों के लिए स्कूल का समय १८ दिसंबर, २०१७, अर्थात् सोमवार से २३ दिसंबर अर्थात् शनिवार तक १ $\frac{1}{2}$ घंटा बढ़ा दिया गया है।

❖ कृपया ध्यान दें विस्तारित समय इस प्रकार होगा:

कक्षा I से कक्षा II - : दोपहर १२:३० बजे से दोपहर २:०० बजे

कक्षा III से कक्षा VIII - : दोपहर २:३० बजे से दोपहर ४:०० बजे तक

कक्षा IX और X - : केवल शनिवार और रविवार को।

सराव - शनिवार को भी जारी रहेंगा, अर्थात् २३ दिसंबर, २०१७ से सुबह ९:०० बजे से दोपहर १:०० बजे तक है।

वार्षिक दिन शुल्क (मेकअप, वेशभूषा, कोरिओग्राफर, इत्यादि) 500 / - प्रति सहभागी को देने होंगे।

☀ १८ दिसम्बर २०१७ से २३ दिसम्बर २०१७ तक जेवीएम में रिहर्सल के लिए निर्देश

1. जिन छात्रोंको विद्यालय परिवहन सेवा उपलब्ध है उन छात्रोंको सराव के बाद विद्यालय परिवहन सेवा उपलब्ध होगी और जिन छात्रोंको विद्यालय परिवहन सेवा उपलब्ध नहीं है कृपया उन छात्रोंको सराव समय के अनुसार अपने परिवहन की व्यवस्था करनी होगी।

2. बच्चों को उनके साथ अतिरिक्त टिफिन, पानी की बोतल और नैपकिन लाना जरूरी है।

किसी स्कूल समारोह की सफलता सुनिश्चित करने के लिए, माता-पिता का समर्थन एक बहुत महत्वपूर्ण घटक है। विद्यालय के कर्मचारी अपने स्तर को बेहतर बनाने की कोशिश करते हैं यह सुनिश्चित करने के लिए कि प्रत्येक बच्चे को अपने अंदर छिपे गुणोंको प्रकट करने का मौका मिलता है लेकिन अप्रत्याशित परिस्थितियों में अच्छे इरादों में बाधा उत्पन्न हो सकती है। कृपया निम्नलिखित पर विचार करें और अपने बच्चे और स्कूल को अपने पूरे दिल से समर्थन का विस्तार जारी रखें।

कृपया सहमति पत्रों भरे और इसे २७ नवंबर २०१७ को या उससे पहले कक्षा अध्यापक के पास जमा करें

यह माता-पिता द्वारा भर दिया जाएगा

सहमति पत्र

मैं, श्रीमान / श्रीमती _____, _____ के
माता-पिता, मेरे बच्चे को जो _____ जिंदल विद्या मंदिर के सातवे वार्षिक दिवस समारोह 2017-18 में
भाग लेने के लिए अनुमति देता / देती हैं मैंने वार्षिक दिन के अभ्यास के लिए विस्तारित स्कूल का समय भी देखा
है।

अभिभावक के हस्ताक्षर